
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 

DNS 
DNS 

Num. 
459 
893 
45 

629 
116 
233 
100 
623 
112 
509 
171 
87 

114 
672 
770 
435 
88 

572 
121 
611 
229 
470 
414 
380 
224 
323 
471 
28 

989 

231 
980 
999 
339 

Pilota 
TUMINI NICOLAS 
BUZZICOTTI LUCA 
ULIVI FRANCO 
DIMASI LUCIO 
CARDELLINI STEFANO 
D`ETTORE MANOLO 
FERRI PATRIZIO 
CASAGLIA ALBERTO 
RICCI MIRCO 
MANGANIELLO ANDREA 
GISMONDI GIANNI 
SOLDA` ALESSIO 
BUDA SALVATORE 
CIRIGLIANO GIUSEPPE 
RINALDI MARCO 
MEZZEDIMI PATRICK 
GRILLO MAURO 
QUAGLIA CRHISTIAN 
CANGI GRAZIANO 
ROFI STEFANO 
DE LORENZO FEDERICO 
DE LORENZO DARIO 
CAPPUCCIO CARLO 
LOMBARDO VINCENZO 
GRANDI GIAN GUIDO 
GIULIANO DOMENICO 
GIUSTI MASSIMILIANO 
LODIGIANI FEDERICO 
ROFI MAICOL 

VASCHETTO MAURIZIO 
FIACCADORI MARCO 
GALLO GIACINTO 
VOLPE MARIO 

Motoclub/Team 

I BRIGANTI DELLA TORRE 

MOTO TUSCIA RACING 

ADVENTURES 

BELLINZAGO 

A.S.D. AMSIL RACING TEAM 

TOP RIDER 

WYSS MOTORSPORT TEAM 

PELLICORSE 

SIMONCINI RACING 

PARMA 

LION MONTEGRANARO 

CHIMAX LONIGO 

VALLE ALCANTARA 

GIACINTO CERVIERE 

DARFO BOARIO TERME 

POGGIBONSI 

LA GUARDIA A.S.D. 

CEVA 

A.M. ARETINA 

PELLICORSE 

CEVA 

CEVA 

MILANI 

VIKINGHI DELL`ETNA A.S.D. 

CASTELLARANO 

MP RACING 

MILANI 

CREMONA 

PELLICORSE 

FOSSANO 

ALBINEA 

MOTOCICLISTI AQUILANI 

PEDEMONTANO 

Classe 
G2 
G2 
D3 
G2 
D3 
G1 
D3 
D3 
D3 
G2 
D2 
D2 
D3 
D3 
D2 
D3 
D2 
G2 
D2 
D3 
G2 
D3 
D3 
D2 
D3 
D3 
D2 
G1 
G2 

D3 
G1 
D3 
D3 

Marca 
YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HUSQVARNA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

SUZUKI 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

SUZUKI 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

5 
3 

Tempo Totale 

16:49.790 
17:20.303 
17:25.240 
17:26.324 
17:38.866 
18:00.731 
18:02.703 
18:07.059 
18:07.633 
18:21.975 
18:30.769 
18:34.657 
16:56.972 
16:57.475 
17:15.811 
17:18.813 
17:26.118 
17:40.776 
17:42.387 
17:42.978 
17:45.594 
17:48.853 
18:21.094 
18:24.169 
19:02.053 
16:58.770 
17:13.349 
17:56.129 
18:54.632 

10:36.494 
6:37.497 

Punti 
25 
22 
25 
20 
22 
25 
20 
18 
16 
18 
25 
22 
15 
14 
20 
13 
18 
16 
16 
12 
15 
11 
10 
15 

9 
8 

14 
22 
14 

0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 

1:38.519 
1:39.319 
1:41.229 
1:41.553 
1:43.578 
1:45.675 
1:46.196 
1:46.625 
1:45.447 
1:46.721 
1:46.175 
1:47.940 
1:51.398 
1:51.524 
1:48.129 
1:48.666 
1:52.077 
1:53.757 
1:55.935 
1:52.855 
1:57.133 
1:57.014 
1:59.816 
1:45.074 
2:01.909 
2:00.970 
2:06.877 
2:08.079 
2:13.697 

1:55.878 
2:08.309 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.513 

Velocità  Media 

62,033 

Miglior tempo sul giro

1:38.519 

Velocità Migliore 

63,582 

Giro Migliore di 

459 - TUMINI NICOLAS 

Stampato: 25/10/2020 13:33:21 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di Gara: Ciro Borrelli 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
D2 + D3 + G 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:08:35 

Crosdromo Ponte Sfondato (RI) 1,740 km 

25/10/2020 13:10 

MC Wyss Motorsp.
4^ Prova

24/25 Ottobre 2020


